[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «18» марта 2013 года                                                                        № 53

	                    г. Калач

О предоставлении информации лицом, осуществляющим поставку ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. №1468 «О предоставлении органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация городского поселения город Калач п о с т а н о в л я е т:

1. Лицам, осуществляющим поставку ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах  либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории городского поселения город Калач, ежемесячно, не позднее 15-го числа месяца следующего за отчетным, представлять информацию отдельно по каждому многоквартирному и жилому дому, для которого осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, по эксплуатируемым объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры городского поселения город Калач в виде форм электронных паспортов.

2. Лицам, указанным в пункте 1 обеспечить предоставление информации в соответствии со стандартом раскрытия информации организаций коммунального комплекса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации

городского поселения  город Калач                                                                   В.И. Ерофеев
12
1